
О внесении дополнений в решение Сарысуского районного маслихата от 12 
марта 2014 года № 26-10 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи 
малообеспеченным семьям (гражданам) по Сарысускому району"

Утративший силу
Решение Сарысуского районного маслихата Жамбылской области от 29 сентября
2014 года № 35-8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской 
области 27 октября 2014 года № 2353. Утратило силу решением Сарысуского 
районного маслихата Жамбылской области от 6 апреля 2022 года № 20-3
      Сноска. Утратило силу решением Сарысуского районного маслихата 
Жамбылской области от 06.04.2022  (вводится в действие по истечении № 20-3
десяти календарных дней после первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2-3
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Сарысуского районного маслихата от 12 марта 2014 года

 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи № 26-10
малообеспеченным семьям (гражданам) по Сарысускому району" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 2155, опубликовано в районной газете "Сарысу" от 30 апреля 
2014 года № 45-46) следующие дополнения:
      в :пункте 5
      абзац 1 изложить в следующей редакции:
      -Порядок исчисления совокупного дохода семьи (гражданина Республики 
Казахстан), претендующей на получение жилищной помощи, определяется 
согласно "Правилам исчисления совокупного дохода семьи (гражданина), 
претендующей на получение жилищной помощи, а также на предоставление 
жилища из государственного жилищного фонда или жилища, арендованного 
местным исполнительным органам в частном жилищном фонде", утвержденным 
приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по делам строительства
и жилищно-коммунального хозяйства от 5 декабря 2011 года  (№ 471
зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6 февраля 2012 
года № 7412)
      в пункте 6



      абзац 1 изложить в следующей редакции:
      -Прием заявлений на оказание жилищной помощи производится в течение 
текущего квартала и назначается на целый квартал.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянной 
комиссии по вапросам социально-экономического развития района, финансов и 
бюджету, охраны окружающей среды и природопользования, 
административно-территориального устройства, предпринимательства и 
сельского хозяйства районного маслихата.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после первого официального опубликования.
      Председатель Секретарь районного
      сессии районного маслихата маслихата
      С. Абдималиков Б. Дондаулы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


